
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Mar ron e N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-máil: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

Córdoba, 05 de Diciembre de 2013.
CUDAP. 0062906/2013

VISTO:
La presentación efectuada por el Sr. Director de la Escuela para Graduados de

esta Casa, por la cual eleva la propuesta de designación del Dr. Ricardo MADOERY al
Consejo Asesor de dicha Escuela; y

CONSIDERANDO:

Que la presente solicitud se enmarca en las disposiciones establecidas por el
artículo 9° Inc. c) del reglamento Interno del la Escuela para Graduados de esta Casa.

Por ello.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Designar al Dr, Ricardo MADOERY (Leg. 18.711), para
integrar el Consejo Asesor de la Escuela para Graduados de esta Casa, a partir de
la fecha, conforme a lo dispuesto por el artículo 9° Inc. c) del reglamento de la citada
Escuela, en un todo de acuerdo a la propuesta formulada por el Sr. Director de la
Escuela para Graduados y el Secretario de Posgrado.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, notifíquese al Área de Personal y
déjese constancia en los legajos personales de los interesados. Cumplido. Notifíquese
a los interesados y a la Secretaria de Posgrado para la notificaciéft de los interesados
y demás efectos. Cumplido Archívese. ,.,-' f A

f •-,:'-

Ing .Agr .J l íN/ ÍRfE lOCONRERO

E.D./


